د ښکېلاکګر کافر د حکومت پر وړاندې له مبارزې څخه پرته چې کومه بله تگلاره پر لاره پر مخ بېول کېږي، په اصل کې خطا ده. ځکه چې هغوی داسې استبدادي حکومت جوړوي چې د امت لپاره د منلو وړ نه دی او په ټولو اسلامي هیوادونو کې د امت غوښتنه څرګنده ده او امت ژوند ته د اسلام بیا راگرځېدل غواړي.

د حزب التحریر- ولایه اردن مطبوعاتي دفتر

د صدور ګڼه: ۱۸/۱۴۴۰

١٤٤٠هـ، دجمادى الثاني ٢٧مه

٢٠١٩م، دمارچ ١٢مه